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Komisyonumuz 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Döneminde “Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve 

Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması 

Esaslarına İlişkin Yönetmelik” uyarınca Türkçe Öğretmenliği lisans programına kurum içi yatay geçiş için başvuran 

öğrencilerin başvurularını değerlendirmek üzere 16.02.2021 tarihinde saat 15.00’te Doç. Dr. Özkan AKMAN 

başkanlığında toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 

 

 

 Karar ve Gerekçe 

 

1. Me*** ON** adlı öğrencinin kurum içi yatay geçiş başvurusu kabul edilmemiştir. Öğrencinin başvuruda 

bulunduğu 2011 yılında bölümümüz henüz öğrenci almadığı için bölümümüzün taban puanı bulunmamaktadır. 

Bu durumda eşleştirmenin nasıl yapılacağı ile ilgili olarak Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans 

Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 

Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve Süleyman Demirel Üniversitesi Kurum İçi Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin 

Yönerge kapsamında herhangi bir hüküm bulunmamaktadır. Ayrıca öğrencinin beyan ettiği belgelerde 

bölümümüzün öğrenci kabulünde kullandığı sözel puan yer almamaktadır. 

2. Me*** ON** ve Ya**** YA*** adlı öğrencilerin kurum içi yatay geçiş başvuruları kabul edilmemiştir. 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan 

Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik gereğince Üniversite 

bünyesindeki aynı öğrenci kabul eden diploma programları arasında yatay geçiş başvurusu yapılabilmesi için, 

öğrencinin merkezi sınava girdiği yıl itibarıyla geçmek istediği diploma programı için geçerli olan puan türünde 

aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programına eşdeğer yurt içindeki diğer 

üniversitelerin diploma programlarının en düşük taban puanından az olmaması şartı aranır. Öğrencilerin 

puanları, taban puandan (319,730) düşük olduğu için bu öğrencilerin başvuruları kabul edilmemiştir. 

 

 

  

Adı Soyadı 
YerleĢtirme Puan 

Yılı 

Öğrencinin 

Puanı 

Öğrencinin 

GNO’su 
SONUÇ 

El** ÖZ*** 2020 279,81257 (SÖZ) 3,13 Uygun değil. 

Ya**** YA*** 2020 285,77989 (SÖZ) 3,33 Uygun değil. 

Me*** ON** 2011 
408,34900 

(EA) 
3,28 Uygun değil. 


